
Gruppe7-4Takt Div3

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 11 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

1 Stefan Merkens (DEU)  1 -- 12 laps --Yamaha MMT 1200 RR
MMT Racing Team

15:51.845 1:17.968 3

66 Franz Braun (DEU) 45.164 2 45.164MO KO GSXR
Braun Racing

16:37.009 1:21.181 10

267 Johann Tetour (AUT) 14.949 3 1:00.113Yamaha FZR 16:51.958 1:22.253 5

69 Claus Hörhammer (DEU) 14.824 4 1:14.937Kawasaki GPX953
CPH 69 Racing

17:06.782 1:23.706 3

15 Ralf Isermann (DEU) 7.185 5 1:22.122Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

17:13.967 1:24.019 11

227 Steven Jaecks (DEU)  6 -- 11 laps --Yamaha FZR 1000 R
MSP Motoracing

15:56.317 1:24.783 9

750 Timo Faust (DEU) 19.920 7 19.920Suzuki GSXR GV  73
TT-Racing

16:16.237 1:26.424 9

28 Daniel Leis (DEU) 27.846 8 47.766Moko Sx 1052 16:44.083 1:28.818 8

177 Bo Thygesen (DNK) 26.194 9 1:13.960Suzuki GsxR
BT Byggeteknik

17:10.277 1:31.983 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

184 Thomas Litzbarski (DEU)  DNF -- 9 laps --SUZUKI GSX 1360 Katana
Man On Track

14:16.492 1:32.106 9

59 Andreas Wolf (DEU)  DNF -- 6 laps --Bimota YB8 9:14.202 1:27.160 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Supersport
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

44 Steffen Serway (DEU)  1 -- 12 laps --Yamaha R6 16:26.813 1:20.538 6

169 Andreas Karlson (SWE) 4.535 2 4.535Yamah R6 16:31.348 1:21.309 12

48 Julian Dieterle (DEU) 22.552 3 27.087Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle

16:53.900 1:22.593 4

992 Bastian Jansen (DEU)  4 -- 11 laps --Yamaha R6 15:57.257 1:24.605 8

81 Jens David (DEU) 15.403 5 15.403Honda CBR 600
MAN on TRACK

16:12.660 1:26.038 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
60 Thomas Hinke (DEU)  DNF Honda CBR 600 PC35

TH Racing

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Big Twins
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

47 Werner Hausner (DEU)  1 -- 12 laps --Ducati TT2
Wenz Corse

16:13.953 1:19.907 9

4 Jens Hofmann (DEU) 0.503 2 0.503Dynotec Guzzilla Little Guzzilla
Dynotec Klassik Guzzi Racing

16:14.456 1:19.854 5

21 Fabio Frankenberger (DEU) 0.103 3 0.606Ducati Unico V2
FVF-Corse

16:14.559 1:19.896 12

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.968  in Runde  3  duch nr. 1 : Stef an Merkens (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

20 Harry Fath (DEU) 11.483 4 12.089Ducati 1100
HF-Racing Team

16:26.042 1:21.104 4

31 Marco Lummel (DEU) 27.485 5 39.574Ducati Unico V2
FVF-Corse 9777

16:53.527 1:22.976 5

83 Mike Pohle (DEU) 14.949 6 54.523Ducati Supersport 17:08.476 1:23.709 12

96 Horst Ettenberger (DEU)  7 -- 11 laps --Ducati St2/3
Wenz Corse

15:53.574 1:24.533 9

27 Michael Zeitz (DEU) 0.679 8 0.679Ducati 1100 Supersport 15:54.253 1:24.405 10

525 Michael Hoheisel (DEU) 29.734 9 30.413Ducati SS 16:23.987 1:27.433 9

5 Frank Kehlenbeck (DEU) 2.149 10 32.562Ducati DS1100
Elwood

16:26.136 1:28.224 6

670 Johann Wenger (DEU)  11 -- 10 laps --Ducati Unico 1100 V2
FVF-Corse

16:01.207 1:34.156 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.968  in Runde  3  duch nr. 1 : Stef an Merkens (Yamaha)
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